





2020年3月16日

各 位

会 社 名 株式会社コシダカホールディングス

代表者名 代表取締役社長 腰 髙 博

(コード番号:2157 東証第一部)

問合せ先 常務取締役 土 井 義 人

電話 03-6403-5710

コシダカ、ワタミとフランチャイズ契約締結 「カラオケまねきねこ」で「から揚げの天才」を展開

当社の子会社である株式会社コシダカ(本社:東京都港区、代表取締役社長 腰髙 博)は、ワタミ株式会社(東京都大田区、代表取締役会長兼グループ CEO 渡邉 美樹)との間で、3月6日(金)に、揚げたてから揚げとテリー伊藤こだわりの玉子焼き「から揚げの天才」のフランチャイズ契約を締結いたしましたので、お知らせいたします。

なお、詳細につきましては、以下の添付資料をご覧ください。

以上



各位

株式会社コシダカ

コシダカ、ワタミとフランチャイズ契約を締結

「カラオケまねきねこ」で「から揚げの天才」を展開

株式会社コシダカ(東京本社:東京都港区、代表取締役社長:腰髙 博)は、3月6日(金) ワタミ株式会社(本社:東京都大田区、代表取締役会長兼グループ CEO:渡邉 美樹)との間で、揚げたてから揚げとテリー伊藤こだわりの玉子焼き「から揚げの天才」(以下、「から揚げの天才」)のフランチャイズ契約を締結いたしましたので、お知らせいたします。

当社が運営する「カラオケまねきねこ」では、「築地銀だこ」「ゴーゴーカレー」「ロッテガーナジェラート」等著名なブランドを有する企業とコラボレーションを進め、飲食における差別化をもって集客拡大を図ってまいりました。今回の「から揚げの天才」とのコラボレーションにも高い期待を抱いており、「カラオケまねきねこ」に併設する形で出店し、カラオケ店のメニューだけでなく、お持ち帰りでの提供も行ってまいります。

なお、当社が展開する「から揚げの天才」1 号店につきましては、今春出店に向け準備を 加速中であります。



2020年3月6日 当社本社にて

(左: 当社 代表取締役社長 腰髙 博 右: ワタミ株式会社 代表取締役会長兼グループCEO 渡邉 美樹 様)

以上

【から揚げの天才】

業態名:揚げたてから揚げとテリー伊藤こだわりの玉子焼き「から揚げの天才」

標準店舗:店舗面積10坪、客席数5席

販売構成比:店内飲食:お持ち帰り=2:8

ターゲット:お持ち帰り/20~60代家族を持つ女性

店内飲食/近隣で働く男性

《主なメニュー》



デカから (白・黒) 1個99円



玉子焼き 1 皿 99 円



デカから弁当 399円

*写真はイメージです。価格は税別価格です。

【ワタミ株式会社】(東証1部上場 コード7522)

所在地:東京都大田区羽田1-1-3

代表者名:代表取締役会長兼グループCEO 渡邉 美樹、代表取締役社長兼COO 清水 邦晃

設立:1986年5月

事業内容:国内外食事業、海外外食事業、宅食事業、農業、環境事業

URL: http://www.watami.co.jp

【カラオケまねきねこ】

「カラオケまねきねこ」は、「安心・安全」「リーズナブル」「フレンドリー」なカラオケ店として、日本全国で500店超を展開。飲食物の持ち込みは自由、全室禁煙のクリーン環境に加え、リーズナブルな料金プランもご用意しております。

【株式会社コシダカ】

東証1部上場企業「コシダカホールディングス」(コード2157)の中核事業会社。

東京本社所在地: 東京都港区浜松町2-4-1 世界貿易センタービルディング 23 階

代表者: 代表取締役社長 腰髙 博

設立: 2008年9月

事業内容:カラオケ事業、温浴事業

グループURL: https://www.koshidakaholdings.co.jp

■ このリリースに関するお問い合わせはこちら株式会社コシダカ IR広報担当TEL:03-6403-5711